
Uchwała nr 2544 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zamiaru zbycia aktywów trwałych Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu znajdujących się w lokalizacji Strzelin  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) i § 50 ust. 1 pkt 23 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie zamiaru zbycia aktywów trwałych należących do 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, znajdujących się 

w lokalizacji Strzelin przy ul. Wrocławskiej 46, w postaci prawa własności nieruchomości gruntowych 

zabudowanych budynkami szpitala oraz infrastrukturą towarzyszącą w tym ruchomych środków 

trwałych oraz przedmiotów niskocennych.  

 

§ 2. 

Zbycie aktywów trwałych , o których mowa w § 1, może nastąpić wyłącznie na podstawie zgody na 

zbycie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, dla którego Uczelnia 

jest podmiotem tworzącym, na zasadach określonych w odrębnej uchwale Senatu i po wyrażeniu 

zgody przez Prezesa Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Katarzyna Ogórek - Krupińska 

 


